2

Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

р.п. Белый Яр
25 июля 2024 г.

                                                                     № 026
РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу решений
Совета Белоярского городского поселения
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета Белоярского городского поселения:
1.1 от 26.11.2014 № 059 «О внесении дополнения в решение Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 172 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское городское поселение».

1.2. от 25.11.2015 № 064 «О внесении дополнения в решение Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 172 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское городское поселение».
1.3. от 25.10.2017 № 010 «О внесении дополнения в решение Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 172 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское городское поселение».

1.4. от 28.11.2017 № 015 «О внесении поправки в решение Совета Белоярского городского поселения от 25.10.2017 № 010 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское городское поселение» утвержденное Решением Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 172».

1.5. от 18.07.2018 № 029 «О внесении дополнения в решение Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 172 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское городское поселение».
1.6. от 29.10.2019 № 071 «О внесении дополнения в решение Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 172 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское городское поселение»".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Белоярского городского поселения.
	Председатель Совета Белоярского

городского поселения

                                  И.В. Шипелик
	Глава Белоярского городского

поселения

                                       С.В. Чехов